
Artėjant mokslo metų pabaigai norime paraginti šiemet apgintų kursinių, 
bakalauro, magistro darbų, kuriuose nagrinėjote Europos Sąjungos (ES) 

struktūrinių fondų lėšų panaudojimą, nepadėti į stalčių. 

Kviečiame pasidalinti savo darbų išvadomis, įžvalgomis, tyrimų rezultatais ar 
pasiūlymais su platesne auditorija – pirmiausia, su darbų vertinimo komisija, 

kurią sudaro valstybės institucijų, švietimo įstaigų, verslo įmonių atstovai. 

Komisijos nariai – atstovai iš šių valstybės, švietimo, verslo įstaigų:

• LR Finansų ministerijos;
• Centrinės projektų valdymo agentūros;
• UAB KPMG Baltics;
• Vilniaus universiteto;
• Kauno technologijos universiteto/Lietuvos mokslo tarybos;
• VšĮ „Versli Lietuva“;
• VšĮ „Valstybės iniciatyvos“.

Kodėl verta dalyvauti?
Laimėjusiems darbams bus skiriamos premijos; bendras konkurso premijų 

fondas – net 20 500,00 litų! 

Piniginėmis premijomis (nuo 1000 iki 2500 litų) planuojama apdovanoti 
trylika darbų – po tris iš kiekvienos kategorijos (kursinių, bakalauro, 

magistro darbų kategorijos).

Skiriamos keturios papildomos premijos (po 1000 litų), nepriklausomai 
nuo kategorijos, už temos aktualumą, vertingiausią pokyčių analizę, 

originaliausią pasiūlymą, kūrybiškiausią požiūrį.

Be to, savo pastabomis ar pasiūlymais galėsite prisidėti prie ES struktūrinių 
fondų lėšų panaudojimo, tvarkymo, valdymo gerinimo. 

Galiausiai, Jūsų darbai pateks į rimtas ir atsakingas pareigas einančių 
komisijos narių rankas. Taigi tai puiki proga tiesiogiai parodyti savo darbus ir 

gebėjimus valstybės ir verslo įstaigų atstovams.

Taigi, jei nusprendėte, jog Jūsų kursinis, bakalauro ar magistro darbas vertas 
ne tik pažymio ir diplomo, bet ir platesnio pripažinimo ar premijos – siųskite 

juos el. paštu studentu_konkursas@bvrg.lt iki š.m. birželio 30 d.

Svarbu: 

• Kartu su darbu turi būti atsiųsta asmeninė informacija; darbo 
santrauka; darbo vadovo ar fakulteto dekano rekomendacija; atskirai 
galite pridėti ir darbo priedus.

• Darbai turi būti pristatyti gynimo komisijai einamaisiais mokslo 
metais, t. y. nuo 2013 m. rugsėjo 1 d. iki 2014 m. birželio 30 d.

Konkurso laimėtojai išrenkami iki 2014 m. rugpjūčio 1 d.; 
su laimėtojais susisiekiama asmeniškai.

Komisija darbus vertins dviem etapais, skirdama balus. Vertinant darbus 
pagrindinėms premijoms pagal kategorijas (kursiniai, bakalauro, magistro darbai), 
bus vadovaujamasi šiais kriterijais: 

• atitikimas konkurso temai; 
• darbo analitiškumas;
• darbo pagrįstumas;
• praktinis darbo išvadų/rezultatų pritaikomumas;
• darbo svarba ES fondų lėšų panaudojimo vertinimui;
• įsigilinimas į temos problematiką.

Vertinant darbus papildomos premijoms, bus atsižvelgiama į tokius aspektus:

• temos aktualumas, naujumas, netikėtumas bei išsamus jos atskleidimas;

• ekonominių ir/ar socialinių pokyčių analizės vertingumas;

• pasiūlymo/sprendimo ES struktūrinių fondų lėšų panaudojimui originalumas;

• požiūrio ir analizės rengiant darbą kūrybiškumas.

Daugiau informacijos rasite konkurso nuostatuose, 
kurie skelbiami struktūrinės paramos svetainėje adresu 

www.esparama.lt/studentukonkursas.

Jei turite klausimų – nedvejodami kreipkitės žemiau nurodytais kontaktais:
el.p.: juste@bvrg.lt; studentu_konkursas@bvrg.lt; tel.: 8655 68220; 

mailto:studentu_konkursas@bvrg.lt
http://www.esparama.lt/studentukonkursas
mailto:juste@bvrg.lt
mailto:studentu_konkursas@bvrg.lt

